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Generalforsamling 

Skælskør og Omegns Bridgeklub 

Mandag 24. april 2023 kl. 18.00 

Rådmandscentret, Rådmandshaven 1, 4230 Skælskør 

 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

Birgit Rørdam blev valgt og generalforsamlingen blev erklæret lovligt indkaldt. 

 

2. Bestyrelsens beretning 

Sæsonstart var 5. september 2022 og vi har spillet 20 gange parturnering, 6 gange holdturnering, 2 

ferieturneringer, en juleafslutning og nu generalforsamlingen. 

Klubben har 52 aktive spillere og 3 passive. 

Klubmestre i hold blev: Bente Mortensen, Helga Kaldau, Niels Skipper og Otto Rump 

Klubmestre i parturneringen blev: Niels Skipper og Otto Rump  

Årets bedste handikapforbedring blev: Lene Hesseldal med en forbedring på 5,08 

Solskinsturneringen blev i 2022 afviklet i Tjæreby Forsamlingshus. Det betød et reduceret deltagerantal på 

80 og øgede udgifter til lokaleleje og mad. Overskuddet blev dermed kun ca. 2.500 kr. Otto stod for 

afvikling af turneringen og var tillige turneringsleder og Freddy sørgede for 8 kufferter med 2 x 4 udgaver af 

alle spil – begge ydede et stort arbejde. Loge søstrene, som tidligere har lavet mad mv til os spurgte om de 

måtte stille en stand op med salg af diverse julepynt og det fik de selvfølgelig lov til. Vi vil kunne øge 

overskuddet markant ved at lægge turneringen i fx ”det røde pakhus”, men det vil give os et betydeligt 

merarbejde med at skulle sætte borde op og fjerne dem igen, stå for indkøb til frokost, salg af drikkevarer, 

opvask og rengøring. Vi vurderer at det er for stor en opgave hvorfor vi har reserveret Tjæreby 

Forsamlingshus igen søndag 12. november 2023 og prisen for dette er steget med 20 kr. dvs overskuddet 

reduceres yderligere. 

Kortlægning er varetaget af Freddy Nissen som har klaret det næsten alene og Ruth har sørget for fragt af 

maskine kort mv mellem klubberne – stor tak til Freddy og Ruth. 

Sonja Christensen og Freddy Nissen har sørget for kaffebrygning, opvask, oprydning mv i køkkenet – tak for 

det. 

Otto har med sikker hånd sørget for at alle turneringer er forløbet godt – tak for det. 

Hans Jørgen Schmidt og Emma Skov har afviklet et begynderkursus i bridge i ældresagens lokaler og jeg har 

været derude på en undervisnings dag og tilbudt, at hvis der var et tilstrækkeligt stor antal af dem, som 

ønskede at spille i vores klub, så kunne vi oprette en særlig begynderrække til det. 

Tak til Otto og bestyrelsen for arbejdet gennem året. 

 

3. Aflægning af regnskab for 2022 

Regnskabet blev godkendt 
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4. Budget for 2023 og fastlæggelse af kontingent for 2023/2024 

Formanden havde kommentarer til budgettet, idet præmieudgiften er steget, indtægten på 

Solskinsturneringen falder yderligere, og der er allerede budgetsat et underskud. Otto supplerede, 

at udgiften til distriktet forventes at stige dvs. vi står overfor et underskud på knap 10.000 kr. 

Formanden bad generalforsamlingen tage stilling til, om kontingentet skulle øges med 100 kr. 

halvårligt, hvilket ville give knap 10.000 kr. eller om vi skulle finde en besparelse i form af 

afskaffelse af maden, hvilket ville spare 16.000 kr. 

Efter en længere debat blev der stemt om kontingentforhøjelse hvor 26 stemte for og 4 imod – 

forslaget blev vedtaget. 

 

5. Indkomne forslag: Helga Kaldau foreslår:  ”Jeg foreslår spillestart fremrykket til kl. 18.30. Det har 

fungeret fint i Korsør i snart mange år, og det er rart i vintermånederne at komme den halve time 

før hjem.” 

Formanden oplyste, at bestyrelsen var positiv for forslaget. Der var nogen debat, hvorefter 

dirigenten afholdt afstemning hvor 28 stemte for. Efter afstemningen blev det oplyst, at 3 

mangeårige medlemmer ville stoppe i klubben, hvis spillestart blev rykket ½ time frem. Dirigenten 

besluttede, at da dette ikke var gjort klart inden afstemning, blev der afholdt en ny afstemning, 

hvor der var 3 stemmer for og 11 imod. Forslaget blev dermed forkastet. 

 

6. Valg af formand – formanden er ikke på valg 

 

7. Valg til bestyrelsen: Sonja Christensen, Tove Christensen og Freddy Nissen - alle er villige til genvalg 

 

Alle blev genvalgt 

 

8. Valg til bestyrelsen idet Benny Olsen forlader klubben – bestyrelsen foreslår (afventer) 

Anders Kolding meldte sig og blev valgt, Anders overtager Bennys position som klubbens kasserer 

 

 

9. Valg af suppleant til bestyrelsen Svend Mygind - er villig til genvalg 

Svend blev genvalgt 

 

10. Valg af revisor: Birgitte Kirkeskov Jensen – er villig til genvalg  

Birgitte blev genvalgt 

11. Valg af revisorsuppleant: Bente Mortensen er på valg 

Bente blev genvalgt 

 

12. Eventuelt. 

Formanden uddelte præmier til vinderne af parturneringen Niels Skipper og Otto Rump i rød 

række, Birgitte Kirkeskov Jensen og Annette Treschow i gul række og Pernille Kirkeskov Hansen og 

Lene Hesseldal i blå række samt til bedste handikapscorer gennem året Lene Hesseldal. Freddy blev 

takket for kortlægning og Otto med styring af alle turneringen med vingaver. Endelig blev Benny 

takket som afgående kasserer 

 

Referent Henrik Friis 


